
 

LEGA NAVALE ITALIANA 
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO A BASE ASSOCIATIVA 

SEZIONE DI TORRE SAN GIOVANNI DI UGENTO 

 

 
UFFICIO: Presidenza                                                                               73059 – Ugento, __________________ 

N. PROTOCOLLO: _____________                                                      Presso il Faro di Torre San Giovanni                                                      

                                                                                                         Tel.: 0833 931111- 3383941265 

                              PEC:ugentotsgiovanni@pec.leganavale.it 

                              E-Mail: ugentotsgiovanni@leganavale.it 

 

 

Ai   Soci della Lega Navale Italiana  

               Sez. di Torre San Giovanni di Ugento 

 

e p.c.   Alla Presidenza Nazionale L.N.I. 

              

Al Delegato Reg.Puglia  

    Ing. Andrea Retucci 

 

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Soci di Sezione per approvazione 

Bilancio Consuntivo 2020 – DECRETO di rinvio a data da 

destinarsi 

 
IL PRESIDENTE 

 

Vista  la propria Circolare Prot. n. 032/2021 del 08/02/2021: “Convocazione 

Assemblea dei Soci di Sezione per approvazione Bilancio Consuntivo 2020”; 

Visto  il perdurare e l’inasprirsi dello stato emergenziale epidemiologico da 

COVID-19, aggravato dal susseguirsi delle nuove varianti del virus; 

Visto  il nuovo DPCM del 02 marzo 2021 in vigore dal 06 marzo 2021 al 06 aprile 

2021 contenente le nuove misure per contrastare l'emergenza 

epidemiologica da Covid-19 e le relative restrizioni; 

Visto l’Art. 13 punto 3 del DPCM del 02 marzo 2021; 

Vista  la Circolare della Presidenza della Nazionale Lega Navale Italiana, prot. 

Protoc. LNIPN/RM/2021/0000184/EU 05/02/2021; 

Sentito  il parere dell’intero Consiglio Direttivo di Sezione; 

Preso Atto  dell’approssimarsi della data del 07/03/2021 fissata per lo svolgimento 

dell’Assemblea dei Soci di Sezione per approvazione Bilancio Consuntivo 

2020;    

CONSIDERATA, la possibilità di poter rinviare la già menzionata Assemblea, a data da 

destinarsi; 

PERTANTO, per i motivi espressi in premessa, 

DECRETA 

il  rinvio a data da destinarsi, dei lavori dell’Assemblea dei Soci di Sezione per 

l’approvazione del  Bilancio Consuntivo 2020 già fissata per il 07/03/2021.  

 

045/2021 
03/03/2021 

mailto:ugentotsgiovanni@leganavale.it

